est' in sacram eorum militiam atque

1 Cohaerentius lugerelur suìit prò est (u. T.).

An, C. 1670 5 CULLAIUl'M nOM.VNI'M An. C. 1670

in universam Ecclesiam commoda pro-

feclura, fiuMiii egregio exemplo ad san-

clilalcm ardeiilins provoi alìiinl
;

qnaiii-

ol)rem, cum sanclissiiiiiis Deoqne gra-

tissimus vir Petrus de Alcantara optinic

meriLns sit de cln-Ì!;tianà republicà, co

qiiod incuipatani religione ci doclrin;!

sancii Francisci laniiliam IbeUi novae

prolis adanxeril, eaiiKpie, iani per Uispa-

niae et Indiannn regna dilalatani, per sc-

volnplalibiis obnoxia, et hominnm coni-

nicrcinni fugiens, conleinplandis rebus

divinis ita vacabai, ut, amore caelestiuni

inccnsus, aliijuando extra se raperetur;

idcofpie , sapicnlià crescens el gralià,

niensnrani aelalis nioribus senilibus ex-

ei'debal. Sludiuni litleraruni ingressus studia,

acri ingrnio |ingenlem spem suis paren-

libus el niagislro indidit. Quia vero no-

verai sapientem luturum, qui cum sa-

mitas slriclissimae paiiperlatis ambulare picntibus gradilur, religiosorum virorum

docueril, et onmibus Cbrisli lìdelibus

praebuerit excmplar iiicredibilis poeni-

lentiae cum snmaià innocenlià coniun-

clae, deesse illi non debeai sancii no-

minis gloria, et popido cliri'^liano insigne

ab hoc novo Tetri cullu ad virluleni'

incilamentuni : gralias igilur agebat om-

consortio deleclabatur, ac, divinae prae-

serlim inhians sapienliae, sacros avidis-

sime quaerebal libros, a proianis ab-

horrens. Et quoniam ab ini'antià secum

creveral misericordia, omnibus se cha-

ritalis operibus assidue dabat: infirmos

proinde, in carcere posilos, el egenos

S. Peln na
tiviu^.

nipotenli Beo idem Clemens praedeces- quanlimi poterai .sublevabal. Cum au-

sor, qui sibi liane rnentcm inspirassel lem in aiios pius esset el niisericors,

decernendi supremos bonores buie viro
|
sibi tamen ex lune incipiebat esse au-

admirabili, quem praecipuo cullu vene- slerus; nam non solum singulari absli-

rabalur, et a quo salnlarem opem in nentià sensuales appelitus fraenare, sed

niaximis bisce inlelicium temporuni dis- et levissimos quoscumque deleclus fla-

criminibus, praeserlim conlra superbiam
i
gcllis asperis consueverat expiare.

el t'erociam Turcarum , iuiplorabat. Ut
j

§ 3. Licei antem, etiam dum in sae-

autem celeberrima l'etri sanclitas lesti-
:

culo versaretur, animo caelum recoleret,

inonio etiam suo comprobaretur, et eius 1
magis tamen ac magis abundans in scien-

eximias virlutes universis chrislindelibus lià et in omni sensu probavit poliora
;